
                                           

 
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от  26.10.2016  № 2/10 

г.Кирово-Чепецк 

 
О назначении членов общественного совета по наградам муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  
 

 

 В соответствии с Положением «О наградах муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденного 

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.06.2016 № 7/43,   Кирово-

Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

 1. Назначить членами общественного совета по наградам 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области: 

ИГИТОВУ 

Ольгу Николаевну             

 

- 

 

депутата Кирово-Чепецкой городской 

Думы 

КРЕШЕТОВА 

Владимира Васильевича   

 

- 

 

главу муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области в период с 2011 по 2016 годы (по 

согласованию) 

СОЗОНТОВУ 

Надежду Ивановну         

 

- 

 

председателя Совета общественного 

движения «Наш город - Кирово-Чепецк» 

(по согласованию) 

ШИРОКОВУ 

Наталью Витальевну        

 

- 

 

заместителя директора по научно-

методической работе МБОУ гимназия            

№ 2 (по согласованию) 

 



 2. Признать утратившим силу решение Кирово-Чепецкой городской 

Думы от 20.04.2011 № 2/8 «О назначении членов общественного совета по 

общемуниципальным наградам муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области».    

 3. Опубликовать настоящее решение. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области     Е.М. Савина 


